[image: image2.emf]

PRIVATE
RESOLUÇÃO N.º 010/AL 2010/2011

EMENTA: Aprova nome do Assessor Distrital Especial para o AL 2011/2012.

Os Delegados da XII Convenção Distrital do Distrito LB-4, de Lions Internacional, AL 2010/2011, reunidos, na cidade de Pontes e Lacerda, Estado de Mato Grosso, e tendo em vista o parecer favorável da Comissão especial designada para tal fim.

RESOLVEM:

1) Aprovar o nome do CL Ely Rodrigues do Lions Clube Colider para atuar como Assessor Especial Distrital para o AL 2011/2012.

2) Revogam-se as disposições em contrário.

Pontes e Lacerda, 01 de maio de 2011.

[image: image1.emf]
CL EVANIR MANO TORMES
Governador do Distrito LB-4 AL 2010/2011

[image: image2.emf]